СОВЕТ НОВОАЛЕКСЕЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КУРГАНИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от  29.11.2018г

 № 228
станица Новоалексеевская

 О принятии и опубликовании (обнародовании) проекта бюджета Новоалексеевского сельского поселения на 2019 год, назначении даты проведения публичных слушаний, создании оргкомитета по проведению публичных слушаний

В целях реализации принципа гласности бюджетной системы Российской Федерации, в соответствии с частью 2 статьи 28, Федерального закона  от 6 октября 2003 года № 131- ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 17 Устава Новоалексеевского сельского поселения, зарегистрированного Управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Краснодарскому краю от 7 июня 2017  года № RU 235173062017001, Совет Новоалексеевского  сельского поселения  Курганинского района р е ш и л:

1. Принять проект бюджета Новоалексеевского сельского поселения на 2019 год и опубликовать в срок до 3 декабря 2018 года (приложение №1).

2. Назначить проведение публичных слушаний по теме «Рассмотрение проекта  бюджета  Новоалексеевского  сельского  поселения  на  2019  год»  на 13 декабря 2018 года.

3. Создать и утвердить оргкомитет по проведению публичных слушаний по теме «Рассмотрение проекта бюджета Новоалексеевского сельского поселения на 2019 год» (приложение №2).

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя главы Новоалексеевского сельского поселения Курганинского района В.В. Каргина.
5. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном средстве массовой информации «Вестник органов местного самоуправления Новоалексеевского сельского поселения Курганинского района».

6. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель

Совета Новоалексеевского

сельского поселения

С.А. Носков
ПРИЛОЖЕНИЕ №2

УТВЕРЖДЕН

решением Совета

Новоалексеевского сельского

поселения Курганинского района
от 29.11. 2018 № 228
Состав оргкомитета по учету предложений и проведению публичных слушаний по теме: «Рассмотрение проекта бюджета Новоалексеевского сельского поселения Курганинского района»

1. Казарян Гоар  Ашотовна - специалист I категории администрации Новоалексеевского сельского поселения.

2. Никитенко Ирина Анатольевна – член постоянной комиссии по вопросам образования, культуры, делам молодежи и спорта.

3.  Петрищева Валентина Владимировна – член постоянной комиссии по вопросам местного самоуправления, законодательству, взаимодействию с общественно – политическими объединениями граждан, межнациональным отношениям.

4. Носков Станислав Анатольевич – председатель Совета Новоалексеевского сельского поселения.

5. Кувшинова Наталья Петровна – член постоянной комиссии по вопросам экономической и бюджетно – финансовой политике, торговле и агропромышленному комплексу.

Председатель Совета

Новоалексеевского сельского поселения

С.А. Носков